
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-310ES 

Motorová pila 

Tato motorová pila vyniká 

výborným poměrem 

cena/výkon a prvotřídní 

kvalitou všech použitých 

materiálů. Poměr váhy 

a výkonu z ní činí 

bezkonkurenční, lehce 

ovladatelnou pilu. Pro svou váhu patří k  nejvyhledávanějším ve své kategorii, zejména ze 

strany zahrádkářů a chalupářů. Stroj je vybaven funkcemi pro maximální ergonomický 

komfort, vysokou spolehlivost a životnost, jako je odlehčený start, boční napínání řetězu, 

systém G-FORCE pro odsávání nečistot, automatické dávkování maziva řetězu, atd. 

Integrovaný bubínek usnadňuje údržbu a výměnu řetězu. Pila disponuje ručně 

odnímatelným krytem vzduchového filtru krabicovému tvaru, který umožňuje lepší filtraci 

a ve spojení s technologií G-FORCE Vám prodlouží servisní intervaly. Pila je vybavena 

antivibračním pružinovým systémem, který je v této kategorii motorových pil jedinečný. 

Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí druhého stupně. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 30,5   vibrace přední rukojeť (m/s

2
) 5,6 

výkon (kW/HP) 1,1/1,5   vibrace zadní rukojeť (m/s
2
)  6,9 

hmotnost (kg) 4   dopor. max. otáčky (r/m) 12 500 

vnější rozměry (mm) 396 x 232 x 268   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 600 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
250   mazání řetězu 

bez 

regulace 

kapacita olejové nádrže 

na mazání řetězu (ml) 
260   rozteč řetězu (palce) 3/8 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (kg/h) 
0,5   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 97,9  základní lišta (cm/palce) 35/14 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

MODEL S VÝBORNÝM POMĚREM 

CENA/VÝKON. 


